ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

Fornecedor QUANTIDADE VALOR FINAL VALOR TOTAL SITUAÇÃO

M H F DE FREITAS

EIRELI - LTDA

(14.148.901/0001-30)

1 Serviço 863.190,60 863.190,60 Homologado em

04/06/2024

07:26:03 Por:

CICERO SABINO

NETO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
EXTRATO DE TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - CONCORRÊNCIA POR

MENOR PREÇO - 20240126002

PROC. ADMINISTRATIVO Nº 20240126002

Resultado da Homologação

A Prefeitura Municipal de Pilões, Estado do Rio Grande do Norte, no
uso de atribuições legais RESOLVE: HOMOLOGAR a licitação na
modalidade Concorrência nº 20240126002, objetivando a ESCOLHA
DE EMPRESA ESPECIALIZADA, VISANDO A EXECUÇÃO DAS
OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS DO
MUNICÍPIO DE PILÕES/RN nas quantidades, especificações e
demais condições gerais descritas no projeto básico, no edital de
convocação e seus elementos constitutivos, com recursos consignados
na LOA - Lei Orçamentária Anual - exercício de 2024.

Piloes/RN, 04 de junho de 2024

CICERO SABINO NETO
Autoridade Competente

Publicado por:
Geraldo de Oliveira Silva

Código Identificador:37D614E9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/06/2024. Edição 3300
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

06/06/2024, 09:18 Prefeitura Municipal de Pilões

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/37D614E9/03AFcWeA7kXS0e-zWzao6SHD2owbN9wsd7lenBI_lL6ltkJFOVCKHDGUiv9L4fE… 1/1